الحمد للہ۔

● - مقامی طور پر جملہ درویشان کرام خدا نے فضل سے خیریت میں۔ ثم الحمد للہ۔

شعبہ چھپدہ
سالانہ ۲۶ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
عالمگیر پریس
بستی ڈاک ۳۰ روپے
فی پوچھ ۱۵ روپے

ایڈیٹر
خبر سیدہ نور
ناٹجے۔
باوید اقبال اختر

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-1435/6

۱۳ جنوری ۱۹۸۵ء

۱۳ صلیح ۱۳۶۳ھ

۹ جمادی الاول ۱۴۰۵ھ

# خدا کیلئے تلخی کی زندگی گزارو

## تم خدا کو نہیں پاسکتے جب تک موت کا نظارہ نہ دیکھ لو

### اگر تم دنیا کو اپنے ایک طرف رکھو تو دنیا تمہارے تمام عبادتیں سے عبت ہے

ملفوظات سیدنا حضرت اقدس امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ

”پیارے کہ تم بھی ہمدردی اور اپنے نفسوں کے پاک کرنے سے روح القدس سے جسٹہ لو کہ جسٹہ
روح القدس کے حقیقی تقویٰ حاصل نہیں ہو سکتی۔